千臨技発第 0 4 3 号

令和 6 年 5 月 1 7 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長 綿引 一成

                              （ 公印省略 ）

令和 6 年度 第 2回一般検査研究班研修会のお知らせ

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 6年度 第 2回一般検査研究班研修会」を下記の通り開催いたします。

ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 6年 8月 31日(土) 13時 00分 ～ 17時 00分（受付開始 12時 30分）

会 場 ： 東邦大学理学部Ⅱ号館 3階 顕微鏡実習室

千葉県船橋市三山 2丁目 2-2

開 催 方 法 ： 現地開催（実技講習会）

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 一般検査研究班

参 加 費 ： 会員 4,000円、非会員 8,000円

生涯教育点数 ： 専門教科-20点

参 加 方 法 ： 日臨技総合情報システム（JAMTIS）による事前登録制

定 員 ： 30名

参加申込期間 ： 令和 6年 7月 1日(月) ～ 令和 6年 7月 31日(水)

内 容 ： 尿沈渣鏡検実習

【講師】 亀田総合病院      相川 修一 氏

     苑田第一病院      多田 隆宏 氏

         公立長生病院      西周 裕晃 氏

総合病院国保旭中央病院 寺田 将人 氏

         国立病院機構下志津病院 下川 真波 氏

新松戸中央総合病院   小島 涼平 氏

         順天堂大学医学部附属浦安病院 古谷 公英 氏 丸橋 遼太 氏

         千葉大学医学部附属病院 石﨑 大輝 氏

         成田赤十字病院     三谷 智恵子 氏

以上

問い合わせ先 ： 成田赤十字病院 検査部 三谷 智恵子 成田市飯田町 90-1 TEL:0476-22-2311

担当者メールアドレス chie_mi_2010@yahoo.co.jp